
©
MĚSTO BÍLOVEC

Slezské náměstí Ill, 743 01 Bílovec

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
VYŘIZUjE: Ing. Lukáš Klazar
TEL.: 556 414 216
E-MAIL: lukas.klazar@bilovec.cz

DATUM: 22. 8. 2022

Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 OSTRAVA

Žádost o poskytnutí finanČních prostředků z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Vážení,

dovolte mi jménem města Bílovec požádat o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, a to o úhradu nákladů spojených s odstraněním následků závadného
stavu podle § 42 odst. 4 a 5 zákona č. 254/2001 Sb., vodního zákona, resp. následků havárie
šetřené vodoprávním úřadem Městského úřadu Bílovec, ve věci krádeže transformátoru
na pozemku par.č. 2786 a 2792 v katil. Velké Albrechtice, při které unikl transformátorový olej
do horninového prostředí.

S pozdraveni

=:='n

Mgr. Renata Mikolašová
starostka městaA



MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
17. listopadu 41 l, 743 01 Bílovec

č.j.: MBC/30891/22/ŽP/kla 1771/2022
Vyřizuje: Ing. Lukáš Klazar
Tel.: 556 414 216
Fax: 556 312 185
E-mail: 1ukas.klazar@,bilovec.cz

Datum: 2 l. listopadu 2022

r
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
odbor životního prostředí a zemědělství
oddělení vodního hospodářství
28. října 117
702 18 Ostrava
IDDS 8x6bxsd

J

Doplnění žádosti o poskytnutí prostředků z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Tímto vám na základě výzvy č.j. MSKJI 16267/2022 ze dne 3 l. srpna 2022 zasíláme doplnění dokladů
k žádosti o úhradu nákladů spojených s odstraněním následků závadného stavu ze zvláštního účtu
Moravskoslezského kraje, konkrétně:

- kopii výpisu z účtu města Bílovce s identifikaci plátce, ze které je zřejmé, že částka, o jejíž úhradu je
žádáno, byla společnosti Ekoaqua ochrana vod spol. s r.o. uhrazena,

- upřesnění výše částky, která byla vynaložena na likvidaci havárie a o jejíž úhradu je žádáno (viz
předchozí doklad).

- stanovisko České inspekce životního prostředí k přijatým a realizovaným opatřením.

S ohledetn na charakter závadného stavu při jeho odstraňování nespolupracovaly další organizace
(Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Krajská hygienická stanice Moravskoslezského
kraje se sídlem v Ostravě, správce povodí). Se správcem povodí, stejně jako s ČIŽP, byly jednotlivé
kroky vodoprávního úřadu koordinovány pouze telefonicky.

Di}tálně podepsal Lukáš Klazar
Datum 21.11.2022 18:34:30 +01:00
Důvod' oprávněná úřcdni osoba

Ing. Lukáš Klazar
referent odboru Životního prostředí
a územního plánování

www.bilovec.cz IČ' 00297755 Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a s., pobočka Bílovec, č. účtu: 19-7618333 19/0800



Ekoaqua ochrana vod spol. s r,o., _
Dodavatel:

Ekoaqua ochrana vod spol. s r.o.
Samaritánská 798/8
700 30 Ostrava-Zábřeh

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 224252

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka č.: 95/2022/ŽPNAV

224252
0308

ze dne: 24.05.2022

lČ: 25853899
DIČ: CZ25853899

E-mail" ekoaqua.ova@volny.cz

Číslo účtu: 217158116 0600

Odběratel: lČ: 00297755
DIČ: CZ00297755

Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1
743 01 Bílovec

, Datum vystaveni:
' Datum splatnosti:

Datum uskutečněni plněni:
Forma úhrady:

Označení dodávky

' 07.06.2022 l Kon"čný příjemce:
: 07.07.2022

07.06.2022

Příkazem

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Za odtěženi a likvidaci zeminy kontaminované transformátorovým olejem v lokalitě Velké Albrechtice, Vám dle příloh
účtujeme

Součet
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

26072,00 21% 5475,12 31547,12

26072,00 5475,12 31547,12
4),12

31 547,00

Firma je zapsána v obchodním rejstňku vedeném u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddif C, vložka 22079

Dovolujeme si Vás upozOrnit, že v případě nedodäeni data splamosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (bWa4i sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba
-0,12 0%
0,00 10%
0,00 15%

26 072,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00
0,00 0,00

5475,12 31547,12

Převzal:

Ekonorwcký a informační systém POHODA
Razítko:


